LIpHIOKEHHE K LOULL HOO

MKOVY «Jlonrosckast cpeanss obueodpazoBarenbHas IKOIay»
659735.Poccus. Anrtalickuit kpait, HoBHUHXHHCKHE paioH,
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. YTBEPKJEHO
JlupexTop LIKOJTBL: ZAQ//H B.Pazszamaszosu
‘ Hpm\a?, NOlO or 22.01.2024

Cpaduik OETpoliLIBLIX padoT Ha Bropoe ll().ll)’l‘())ll!(‘2'0_2;3'-:2(1)24 yueOubiil rojt

| Wuraee !”Pu“” ~{Mara | Bpems | ypora | Kabuner OHO yuwrrens
| } Benepuurona Oibra
) Zl Pycekuit azbic | 20.02.2024. Tue | 10:40 1 10 | GopucoBHa
; | Benepuukona Oubra
| 2 | Pyccknii si3bic | 12.04.2024, Fri 10:40 1 10 | bopucosHa
sl B Benepuukosa Obra
| 2 ‘ MaremaTnka 06.02.2024, Tue | 13:30 4 10 | bopucoBHa
| Benepuukosa Onbra
. | MaremaTHka 29.02.2024, Thu | 12:40 3 10 | bopucosna
B l Benepuukona Onbra
‘ 2 | Maremaruka 1 09.04.2024. Tue | 13:30 4 10 | Bopuconua -
A I o : BeaepHikona L Onnra
2 | Maremarika 1 07.05.2024. Tue | 13:30 | 4, 10| bopuconna
[ o ' : ; I\uunucmli\lumml
4 | Pyceruii aspi | 04.04.2024, Thu | 1140 20 | 1Opbesma
7 ‘ 1 TyOonbuesa Banenrnna
4 | Pycermit sisblk 09.04.2024. Tue | 12:40 | 3 9| Oppegra
1 TyGonbuesa BaenTina
4 | Maremarika 12.04.2024. Fvi (1140 | 31 9 | FOpbesha -
‘ Okpy KoL | TyGonsuena Banewrina
4 mup 110.04.2024. Tue | 12:40 v 3 9 | IOpbesHa
E Kpeicanosa Haranbs
i 271 Anrmuiickui 16.02.2024, Fri | 09:50 1 6 | Bnagumupossa
i‘ Kpeicanosa Haraibs
2 ' Anrmdicknii | 16.04.2024, Tue | 12:40 | 31 6 | Bragnmiposna
! | ‘ Kpbicanosa Harasins
3 Anramiesudi 26.01.2024. Fri 1 12:40 ‘ 5| 0 | Braaumiposta
| | 17.04.2024, ! - I\pl,lmuoua Hatanss
3 1 Anranificknii 1 Wed i 12:40 | 541 6| Bragnmiposha
; 1 o o | | Kpeicanosa Harains
41 AHUIHTCKHT] P 04.04.2024, Thu 10:40 | O ‘ Braanmsiposa
| I ‘ 1 1 l\puunm a Haraaws
4 Aurnadexuit ) 23.05.2024, Thu 140 11 | 6 | BraauMuposHa
-; ]w 05.2024, TyGonbuesa Basenuriina
4 | Pycexuii aspik | Wed ~1.10:40 1 9 | lOpbeBna
| 10.01.2024, Tybonsuesa Bastenrina
4 Maremarnka | Wed 11330 | 4 9 | Oppea
| TyGonbuesa Banenrnny
4| Mureyarica | 15.02.2024, Thu | 11:40 2 9 | IOpsesna .
‘ TyGonbuesa Bas TeHTHIA
. ‘ Marevarika | 11.04.2024, Thu | 11:40 2 9| Oppesna
; | Tybonbuesa Bazenri
41

P M ATEMATHRA ]»l,_()S.E():{ Tue 10:40 ] 9 iAl(_')_m.gu_g_m -



